CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE E DA CONTRATADA

CONTRATANTE  e  CONTRATADA se  obrigam a  cumprir  o  disposto  nos  itens  5  e  6  do  Termo de
Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância estimada de R$ 28.245,75 (Vinte e oito mil,
duzentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos) pelo fornecimento do objeto deste pacto,
mediante depósito bancário em conta corrente da CONTRATADA.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O pagamento será efetuado pela Coordenadoria de Orçamento e Finanças
do TRE, até o 10º dia útil após o recebimento definitivo dos bens e serviços.

[...]

comunicados, avisos, resumos de editais ou quaisquer outras matérias escritas pertinentes
a publicações exigidas pela Lei nº 8.666/93, bem como de todas as matérias eleitorais
necessárias ao conhecimento do público em geral. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇ ÃO :
R$ 28.245,75 (Vinte e oito mil, duzentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PT: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas
e Gestão e Administração, bem como 02.061.0570.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob
Elemento de Despesa nº 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

BRANDING E SERVICOS LTDA, sob o CNPJ nº 28.347.282/0001-17. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços de assinatura de banco de imagens por
meio digital (internet), para atender às necessidades do Serviço de Reprografia do TRE-PI.
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 2.998,00 (dois mil, novecentos e noventa e oito
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PT: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e
Gestão e Administração, sob Elemento de Despesa nº 3.3.90.39 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa jurídica. VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses improrrogáveis, contados